[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 160

         от « 12 » марта  2019 г.
О внесении изменений в постановление администрации

Советского муниципального района от 27 августа 2018 года №482

На основании решения Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 07.02.2019 года № 277 «О переименовании отраслевого органа местной администрации «Отдел культуры, физической культуры и спорта администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» и внесении изменений в Положение об отраслевом органе местной администрации «Отдел культуры, физической культуры и спорта администрации муниципального образования «Советский муниципальный район», администрация Советского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. В плане проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,  в подведомственных организациях на 2019 год», утвержденном постановлением администрации Советского муниципального района от 27.08.2018 года №482 «Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,  в подведомственных организациях на 2019 год» (в ред. постановления от 09.10.2018 года № 559) наименование подведомственной организации «МУ «Отраслевой орган местной администрации «Отдел культуры, физической культуры и спорта администрации МО «Советский муниципальный район» заменить на «МУ «Отраслевой орган местной администрации «Отдел культуры администрации муниципального образования «Советский муниципальный район».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет-портале Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
 Глава администрации

Советского муниципального района                                    А.А.Трудинов
Куклина Диана Ивановна,
заместитель руководителя орг-правового отдела,

(83638)9-42-74